



2.15.0.00.0.00.01.00

DINAS PERHUBUNGAN

**LAMPIRAN I.3 PERATURAN DAERAH**

TENTANG : PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2021
NOMOR : 2 Tahun 2022
TANGGAL : 05 Agustus 2022

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
RINCIAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN BELANJA DAERAH MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,
ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, JENIS PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Satuan Kerja : 2.15.0.00.0.00.01.00 DINAS PERHUBUNGAN

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
4	PENDAPATAN DAERAH					
2.15.0.00.0.00.01.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	1.863.880.500,00	1.567.396.000,00	(296.484.500,00)	84,09	
2.15.0.00.0.00.01.00.4.1.02	Retribusi Daerah	1.853.880.500,00	1.562.165.200,00	(291.715.300,00)	84,26	
2.15.0.00.0.00.01.00.4.1.04	Lain-lain PAD yang Sah	10.000.000,00	5.230.800,00	(4.769.200,00)	52,31	
	JUMLAH PENDAPATAN DAERAH	1.863.880.500,00	1.567.396.000,00	(296.484.500,00)	84,09	
5	BELANJA DAERAH					
2.15.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	7.476.779.251,00	6.775.165.488,00	(701.613.763,00)	90,62	
2.15.01.2.01	PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	81.409.000,00	81.399.000,00	(10.000,00)	99,99	
2.15.01.2.01.01	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	12.380.000,00	12.370.000,00	(10.000,00)	99,92	Lokasi :
2.15.01.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	12.380.000,00	12.370.000,00	(10.000,00)	99,92	
2.15.01.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	12.380.000,00	12.370.000,00	(10.000,00)	99,92	
2.15.01.2.01.06	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	69.029.000,00	69.029.000,00	0,00	100,00	Lokasi :
2.15.01.2.01.06.5.1	BELANJA OPERASI	69.029.000,00	69.029.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.01.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	69.029.000,00	69.029.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.02	ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH	6.097.088.868,00	5.412.151.367,00	(684.937.501,00)	88,77	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
2.15.01.2.02.01	PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN	6.086.688.868,00	5.401.851.367,00	(684.837.501,00)	88,75	Lokasi :
2.15.01.2.02.01.5.1	BELANJA OPERASI	6.086.688.868,00	5.401.851.367,00	(684.837.501,00)	88,75	
2.15.01.2.02.01.5.1.01	Belanja Pegawai	6.086.688.868,00	5.401.851.367,00	(684.837.501,00)	88,75	
2.15.01.2.02.05	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR TAHUN SKPD	10.400.000,00	10.300.000,00	(100.000,00)	99,04	Lokasi :
2.15.01.2.02.05.5.1	BELANJA OPERASI	10.400.000,00	10.300.000,00	(100.000,00)	99,04	
2.15.01.2.02.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	10.400.000,00	10.300.000,00	(100.000,00)	99,04	
2.15.01.2.05	ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH	174.750.000,00	174.750.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.05.11	BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	174.750.000,00	174.750.000,00	0,00	100,00	Lokasi :
2.15.01.2.05.11.5.1	BELANJA OPERASI	174.750.000,00	174.750.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.05.11.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	174.750.000,00	174.750.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.06	ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH	109.969.435,00	109.629.500,00	(339.935,00)	99,69	
2.15.01.2.06.01	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	2.000.000,00	1.979.500,00	(20.500,00)	98,98	Lokasi :
2.15.01.2.06.01.5.1	BELANJA OPERASI	2.000.000,00	1.979.500,00	(20.500,00)	98,98	
2.15.01.2.06.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	1.979.500,00	(20.500,00)	98,98	
2.15.01.2.06.02	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	53.599.000,00	53.500.000,00	(99.000,00)	99,82	Lokasi :
2.15.01.2.06.02.5.2	BELANJA MODAL	53.599.000,00	53.500.000,00	(99.000,00)	99,82	
2.15.01.2.06.02.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	53.599.000,00	53.500.000,00	(99.000,00)	99,82	
2.15.01.2.06.03	PENYEDIAAN PERALATAN RUMAH TANGGA	11.371.000,00	11.272.500,00	(98.500,00)	99,13	Lokasi :
2.15.01.2.06.03.5.1	BELANJA OPERASI	11.371.000,00	11.272.500,00	(98.500,00)	99,13	
2.15.01.2.06.03.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	11.371.000,00	11.272.500,00	(98.500,00)	99,13	
2.15.01.2.06.05	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	20.019.435,00	19.950.000,00	(69.435,00)	99,65	Lokasi :
2.15.01.2.06.05.5.1	BELANJA OPERASI	20.019.435,00	19.950.000,00	(69.435,00)	99,65	
2.15.01.2.06.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	20.019.435,00	19.950.000,00	(69.435,00)	99,65	
2.15.01.2.06.06	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	300.000,00	300.000,00	0,00	100,00	Lokasi :
2.15.01.2.06.06.5.1	BELANJA OPERASI	300.000,00	300.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.06.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	100,00	
2.15.01.2.06.09	PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	22.680.000,00	22.627.500,00	(52.500,00)	99,77	Lokasi :
2.15.01.2.06.09.5.1	BELANJA OPERASI	22.680.000,00	22.627.500,00	(52.500,00)	99,77	
2.15.01.2.06.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	22.680.000,00	22.627.500,00	(52.500,00)	99,77	
2.15.01.2.08	PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	503.868.400,00	493.161.094,00	(10.707.306,00)	97,87	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
2.15.01.2.08.01	PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT	48.117.000,00	47.600.000,00	(517.000,00)	98,93	Lokasi :
2.15.01.2.08.01.5.1	BELANJA OPERASI	48.117.000,00	47.600.000,00	(517.000,00)	98,93	
2.15.01.2.08.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	48.117.000,00	47.600.000,00	(517.000,00)	98,93	
2.15.01.2.08.02	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	41.400.000,00	35.955.157,00	(5.444.843,00)	86,85	Lokasi :
2.15.01.2.08.02.5.1	BELANJA OPERASI	41.400.000,00	35.955.157,00	(5.444.843,00)	86,85	
2.15.01.2.08.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	41.400.000,00	35.955.157,00	(5.444.843,00)	86,85	
2.15.01.2.08.03	PENYEDIAAN JASA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	100.045.400,00	99.795.000,00	(250.400,00)	99,75	Lokasi :
2.15.01.2.08.03.5.1	BELANJA OPERASI	100.045.400,00	99.795.000,00	(250.400,00)	99,75	
2.15.01.2.08.03.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	100.045.400,00	99.795.000,00	(250.400,00)	99,75	
2.15.01.2.08.04	PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	314.306.000,00	309.810.937,00	(4.495.063,00)	98,57	Lokasi :
2.15.01.2.08.04.5.1	BELANJA OPERASI	314.306.000,00	309.810.937,00	(4.495.063,00)	98,57	
2.15.01.2.08.04.5.1.01	Belanja Pegawai	59.580.000,00	58.940.000,00	(640.000,00)	98,93	
2.15.01.2.08.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	254.726.000,00	250.870.937,00	(3.855.063,00)	98,49	
2.15.01.2.09	PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	509.693.548,00	504.074.527,00	(5.619.021,00)	98,90	
2.15.01.2.09.02	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	229.155.850,00	227.387.874,00	(1.767.976,00)	99,23	Lokasi :
2.15.01.2.09.02.5.1	BELANJA OPERASI	229.155.850,00	227.387.874,00	(1.767.976,00)	99,23	
2.15.01.2.09.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	229.155.850,00	227.387.874,00	(1.767.976,00)	99,23	
2.15.01.2.09.09	PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	280.537.698,00	276.686.653,00	(3.851.045,00)	98,63	Lokasi :
2.15.01.2.09.09.5.1	BELANJA OPERASI	280.537.698,00	276.686.653,00	(3.851.045,00)	98,63	
2.15.01.2.09.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	280.537.698,00	276.686.653,00	(3.851.045,00)	98,63	
2.15.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)	17.975.989.617,00	17.635.525.350,00	(340.464.267,00)	98,11	
2.15.02.2.02	PENYEDIAAN PERLENGKAPAN JALAN DI JALAN KABUPATEN/KOTA	12.943.859.550,00	12.661.813.200,00	(282.046.350,00)	97,82	
2.15.02.2.02.01	PEMBANGUNAN PRASARANA JALAN DI JALAN KABUPATEN/KOTA	99.999.550,00	95.569.200,00	(4.430.350,00)	95,57	Lokasi :
2.15.02.2.02.01.5.2	BELANJA MODAL	99.999.550,00	95.569.200,00	(4.430.350,00)	95,57	
2.15.02.2.02.01.5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	99.999.550,00	95.569.200,00	(4.430.350,00)	95,57	
2.15.02.2.02.02	PENYEDIAAN PERLENGKAPAN JALAN DI JALAN KABUPATEN/KOTA	11.787.735.000,00	11.513.611.800,00	(274.123.200,00)	97,67	Lokasi :
2.15.02.2.02.02.5.1	BELANJA OPERASI	91.200.000,00	91.200.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.02.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	91.200.000,00	91.200.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.02.02.5.2	BELANJA MODAL	11.696.535.000,00	11.422.411.800,00	(274.123.200,00)	97,66	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
2.15.02.2.02.02.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	209.775.000,00	209.402.100,00	(372.900,00)	99,82	
2.15.02.2.02.02.5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	11.486.760.000,00	11.213.009.700,00	(273.750.300,00)	97,62	
2.15.02.2.02.04	REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN PERLENGKAPAN JALAN	1.056.125.000,00	1.052.632.200,00	(3.492.800,00)	99,67	Lokasi :
2.15.02.2.02.04.5.1	BELANJA OPERASI	1.052.625.000,00	1.049.132.200,00	(3.492.800,00)	99,67	
2.15.02.2.02.04.5.1.01	Belanja Pegawai	6.125.000,00	6.125.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.02.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	1.046.500.000,00	1.043.007.200,00	(3.492.800,00)	99,67	
2.15.02.2.02.04.5.2	BELANJA MODAL	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.02.04.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.03	PENGELOLAAN TERMINAL PENUMPANG TIPE C	368.775.067,00	368.585.800,00	(189.267,00)	99,95	
2.15.02.2.03.04	REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN TERMINAL (FASILITAS UTAMA DAN PENDUKUNG)	368.775.067,00	368.585.800,00	(189.267,00)	99,95	Lokasi :
2.15.02.2.03.04.5.1	BELANJA OPERASI	171.149.909,00	170.984.000,00	(165.909,00)	99,90	
2.15.02.2.03.04.5.1.01	Belanja Pegawai	875.000,00	875.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.03.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	170.274.909,00	170.109.000,00	(165.909,00)	99,90	
2.15.02.2.03.04.5.2	BELANJA MODAL	197.625.158,00	197.601.800,00	(23.358,00)	99,99	
2.15.02.2.03.04.5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	197.625.158,00	197.601.800,00	(23.358,00)	99,99	
2.15.02.2.05	PENGUJIAN BERKALA KENDARAAN BERMOTOR	2.692.400.000,00	2.660.598.950,00	(31.801.050,00)	98,82	
2.15.02.2.05.01	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PENGUJIAN BERKALA KENDARAAN BERMOTOR	2.577.400.000,00	2.551.059.950,00	(26.340.050,00)	98,98	Lokasi :
2.15.02.2.05.01.5.1	BELANJA OPERASI	811.820.000,00	808.369.950,00	(3.450.050,00)	99,58	
2.15.02.2.05.01.5.1.01	Belanja Pegawai	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.05.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	810.070.000,00	806.619.950,00	(3.450.050,00)	99,57	
2.15.02.2.05.01.5.2	BELANJA MODAL	1.765.580.000,00	1.742.690.000,00	(22.890.000,00)	98,70	
2.15.02.2.05.01.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.765.580.000,00	1.742.690.000,00	(22.890.000,00)	98,70	
2.15.02.2.05.07	PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA PENGUJIAN BERKALA KENDARAAN BERMOTOR	115.000.000,00	109.539.000,00	(5.461.000,00)	95,25	Lokasi :
2.15.02.2.05.07.5.1	BELANJA OPERASI	115.000.000,00	109.539.000,00	(5.461.000,00)	95,25	
2.15.02.2.05.07.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	115.000.000,00	109.539.000,00	(5.461.000,00)	95,25	
2.15.02.2.05.07.5.2	BELANJA MODAL	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.15.02.2.05.07.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.15.02.2.06	PELAKSANAAN MANAJEMEN DAN REKAYASA LALU LINTAS UNTUK JARINGAN JALAN KABUPATEN/KOTA	1.440.150.000,00	1.430.994.900,00	(9.155.100,00)	99,36	
2.15.02.2.06.01	PENATAAN MANAJEMEN DAN REKAYASA LALU LINTAS UNTUK JARINGAN JALAN KABUPATEN/KOTA	146.400.000,00	144.165.000,00	(2.235.000,00)	98,47	Lokasi :
2.15.02.2.06.01.5.1	BELANJA OPERASI	146.400.000,00	144.165.000,00	(2.235.000,00)	98,47	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
2.15.02.2.06.01.5.1.01	Belanja Pegawai	875.000,00	875.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.06.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	145.525.000,00	143.290.000,00	(2.235.000,00)	98,46	
2.15.02.2.06.02	PENGADAAN, PEMASANGAN, PERBAIKAN DAN PEMELIHARAAN PERLENGKAPAN JALAN DALAM RANGKA MANAJEMEN DAN REKAYASA LALU LINTAS	606.400.000,00	604.079.900,00	(2.320.100,00)	99,62	Lokasi :
2.15.02.2.06.02.5.1	BELANJA OPERASI	279.750.000,00	279.616.500,00	(133.500,00)	99,95	
2.15.02.2.06.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	279.750.000,00	279.616.500,00	(133.500,00)	99,95	
2.15.02.2.06.02.5.2	BELANJA MODAL	326.650.000,00	324.463.400,00	(2.186.600,00)	99,33	
2.15.02.2.06.02.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	326.650.000,00	324.463.400,00	(2.186.600,00)	99,33	
2.15.02.2.06.03	UJI COBA DAN SOSIALISASI PELAKSANAAN MANAJEMEN DAN REKAYASA LALU LINTAS UNTUK JARINGAN JALAN KABUPATEN/KOTA	687.350.000,00	682.750.000,00	(4.600.000,00)	99,33	Lokasi :
2.15.02.2.06.03.5.1	BELANJA OPERASI	687.350.000,00	682.750.000,00	(4.600.000,00)	99,33	
2.15.02.2.06.03.5.1.01	Belanja Pegawai	875.000,00	875.000,00	0,00	100,00	
2.15.02.2.06.03.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	686.475.000,00	681.875.000,00	(4.600.000,00)	99,33	
2.15.02.2.09	PENYEDIAAN ANGKUTAN UMUM UNTUK JASA ANGKUTAN ORANG DAN/ATAU BARANG ANTAR KOTA DALAM 1 (SATU) DAERAH KABUPATEN/KOTA	158.200.000,00	152.327.500,00	(5.872.500,00)	96,29	
2.15.02.2.09.02	PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN KETERSEDIAAN ANGKUTAN UMUM UNTUK JASA ANGKUTAN ORANG DAN/ATAU BARANG ANTAR KOTA DALAM 1 (SATU) KABUPATEN/KOTA	158.200.000,00	152.327.500,00	(5.872.500,00)	96,29	Lokasi :
2.15.02.2.09.02.5.1	BELANJA OPERASI	158.200.000,00	152.327.500,00	(5.872.500,00)	96,29	
2.15.02.2.09.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	158.200.000,00	152.327.500,00	(5.872.500,00)	96,29	
2.15.02.2.11	PENETAPAN RENCANA UMUM JARINGAN TRAYEK PERKOTAAN DALAM 1 (SATU) DAERAH KABUPATEN/KOTA	270.105.000,00	264.405.000,00	(5.700.000,00)	97,89	
2.15.02.2.11.02	PENETAPAN KEBIJAKAN DAN SOSIALISASI RENCANA UMUM JARINGAN TRAYEK PERKOTAAN DALAM 1 (SATU) DAERAH KABUPATEN/KOTA	270.105.000,00	264.405.000,00	(5.700.000,00)	97,89	Lokasi :
2.15.02.2.11.02.5.1	BELANJA OPERASI	270.105.000,00	264.405.000,00	(5.700.000,00)	97,89	
2.15.02.2.11.02.5.1.01	Belanja Pegawai	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.15.02.2.11.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	270.105.000,00	264.405.000,00	(5.700.000,00)	97,89	
2.15.02.2.14	PENERBITAN IZIN PENYELENGGARAAN ANGKUTAN ORANG DALAM TRAYEK LINTAS DAERAH KABUPATEN/KOTA DALAM 1 (SATU) DAERAH KABUPATEN/KOTA	102.500.000,00	96.800.000,00	(5.700.000,00)	94,44	
2.15.02.2.14.01	FASILITASI PEMENUHAN PERSYARATAN PEROLEHAN IZIN PENYELENGGARAAN ANGKUTAN ORANG DALAM TRAYEK KEWENANGAN KABUPATEN/KOTA DALAM SISTEM PELAYANAN PERIZINAN BERUSAHA TERINTEGRASI SECARA ELEKTRONIK	102.500.000,00	96.800.000,00	(5.700.000,00)	94,44	Lokasi :
2.15.02.2.14.01.5.1	BELANJA OPERASI	102.500.000,00	96.800.000,00	(5.700.000,00)	94,44	

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Lebih / (Kurang)		DASAR HUKUM
		Pagu Anggaran	Realisasi	(Rp)	%	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
2.15.02.2.14.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	102.500.000,00	96.800.000,00	(5.700.000,00)	94,44	
	JUMLAH BELANJA DAERAH	25.452.768.868,00	24.410.690.838,00	(1.042.078.030,00)	95,91	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(23.588.888.368,00)	(22.843.294.838,00)	745.593.530,00	96,84	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)	(23.588.888.368,00)	(22.843.294.838,00)	745.593.530,00	96,84	